CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ HỌC
Lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2018
Kính gửi:
· Trường Đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung ương;
Tên tôi là: ………………………………………………………………….
Sinh ngày: ………………………………………………………………….
Ngày vào Đảng :……………….. ; Ngày chính thức : …………………….
Chức vụ :
……………… ……………………………………………….

Đơn vị công tác :……………………..……………………………………
Điện thoại…………………….    Email…………………………………...
Căn cứ công văn số 1322/BCT-TCCB  ngày 13 tháng 02  năm 2018 của    Vụ tổ chức cán bộ, Bộ Công Thương về việc thông báo chiêu sinh  lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2018.
Căn cứ theo tiêu chuẩn qui định, bản thân tôi được đơn vị công tác là …………………………….. ………………xét cử tham dự khóa học này.

Nay, tôi làm đơn xin dự học lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính học do Trường Đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công Thương Trung tổ chức.
Nếu được xét duyệt hồ sơ đủ điều kiện nhập học, tôi xin hứa: đảm bảo giờ giấc học tập và chấp hành nghiêm túc nội qui của Trường.

Trân trọng cảm ơn!

                       Hà Nội, ngày ….. tháng …… năm 20187
                                          Người làm đơn